Администрация Новоцелинного сельсовета

Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2020                                                                                                             №7
п.Целинный
Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы,
при замещении, которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
В соответствии с  Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Алтайского края от  03.06.2010 №46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Федеральным законом от 02.03. 2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом МО Новоцелинный сельсовет Ключевского района Алтайского края
постановляю:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                            Е.В.Кушнерева
Приложение к постановлению администрации Новоцелинного сельсовета

от 27.03.2020 г. №7
Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшие должности:
Глава сельсовета
Ведущие должности:

Секретарь  сельсовета.